Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda VALEO
VAL368021

Sifra proizvoda: IC-GOSNJE
Cena: 10376.62 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda probe (number of wires 4, 800mm) fits: AUDI A3, TT; SKODA OCTAVIA lll; VW GOLF VII,
PASSAT B8 1.8/2.0 04.12-

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 800.0 mm | Tip: grejani ; -planetarni | Sifra proizvoda: IC-GOSNJE

OE Sifre

368021

0258 010 325
0258 010 326
0258 010 388
0258 010 389
0258 010 392
0258 010 393
258010325
258010326
258010388

258010389

ARTNR_Z_TCD
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH

BOSCH
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258010392
258010393
1.998.250
570269A
10.8250

8845 29156
498 250
LEB5484
893633
893634

8845 29156
V10-76-0151
06K 906 262 A
06K 906 262 D
06K 906 262 R
6K906262A
6K906262D
6K906262R
06K 906 262 D
06K 906 262 R
6K906262D
6K906262R
06K 906 262 D

06K 906 262 Q
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BOSCH
BOSCH
EPS
ERA
FACET
KAWE
KW
LUCAS
METZGER
METZGER
TRISCAN
VEMO
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA

SKODA
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06K 906 262 R SKODA
6K906262D SKODA
6K906262Q SKODA
6K906262R SKODA
06K 906 262 D VW
06K 906 262 R VW
6K906262D VW
6K906262R VW
Deklaracija
Model: Lambda-sonda VALEO VAL368021 IC-GOSNJE

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: VAL368021

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 10.376,62

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GOSNJE-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-GOSNJE-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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